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Tavolinë pune e lëvizshme (me rrota)

Profiles

Product features

Materiali: fletë metalike●

veshura me llak e mjedisit me kadmium dhe të çojë ngjyra falas●

kompensatë - druri ahu●

të mbrojtura me shtresë miqësore me mjedisin●

Kapaciteti i ngarkesës dinamike: 1000 kg●

rrota dia. 200mm●

621448 2000 750 795 90000

990T



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Related products

 Stola modular per punë - moduli A15


